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To:

cc:

5.122
From: )

Sent: Wed 3/17/2021 5:15:45 PM

Subject: RE: Offerte VWS-ANWB Alarmcentrale

Received: Wed 3/17/2021 5:15:45 PM

@minvws.nl]

Dag ERE

Ik pak deze wel op.

Groet,

van:INCREMEXEDM@ minvws.ni>
Verzonden: dinsdag 16 maart 2021 17:35

Onderwerp: RE: Offerte VWS-ANWB Alarmcentrale

Bijgaand het wetsvoorstel voor de quarantaineplicht. Ik begrijp dat de minister verwerkingsverantwoordelijke wordt op basis van

de wet en dat de Bis geconsulteerd. Stel voor dat jullie [BEY betrekken waar nodig.

MVG

var:IEEE)
Verzonden: dinsdag 16 maart 2021 16:28

@minvws.nl>

Onderwerp: FW: Offerte VWS-ANWB Alarmcentrale

Urgentie: Hoog

Dames,

Graag

iid
assistentie

i
de

A
van deze offerte en advies over

ey
aanvullend moet

AGELJ

+ Een nadere overeenkomst of in ieder geval van toepassing te verklaren voorwaarden

+ Er word wel gesproken over een verwerkingsovereenkomst maar mij is niet duidelijk wie verwerkingsverantwoordelijke
is, VWS lijkt mij niet.

Tk stel voor dat jullie ook afstemmen hoeveel tijd we hebben en mochten jullie geen tijd hebben graag even met [ERESYafstemmen wie het dan kan oppakken.

MVG

i mm—
Ministerie van VWS

Verzonden: dinsdag 16 maart 2021 12:50

minvws.nl>

minvws.n>;EAE)BEXEXNN@ minvws.n >;INEEECN)

Onderwerp: FW: Offerte VWS-ANWB Alarmcentrale
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Urgentie: Hoog

Ik heb je naam doorgekregen van 5.1.2e . Voor het inregelen van een wettelijke quarantaineplicht is het noodzakelijk
dat een belteam wordt geregeld. Dat team hebben we gevonden bij de ANWB Alarmcentrale. Zij hebben nu een offerte

ha
daar willen we

ik
akkoord

i—
5.1.2i

Zou jij ons kunnen adviseren onder welke voorwaarden wij akkoord kunnen gaan met deze offerte?

Met vriendelijke groet,

5.1.2¢

5.1.2e

Programmadirectie Covid-19 (PDC-19),
Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport

Parnassusplein 5 | 2511 VX Den Haag | fB verd. flex

Postbus 20350 | 2500 EJ Den Haag

Mobiel:

E-mail: minvws.nl

Van: 5.1.2 )JERE@minvws.ni>
Verzonden: maandag 15 maart 2021 16:50

minvws.nl>;IEEP 5.1.2¢ [@) minvws.nl>
minvws.nl>

Onderwerp: FW: Offerte VWS-ANWB Alarmcentrale

Urgentie: Hoog

+i Ee IEEE (EE ca),

Hierbij de offerte van de ANWB.

Samengevat: ze hebben de opdracht mi goed begrepen.

Uurtarief callcenter medewerker teamleider n ‘medewerkers die kunnen helpen met het opzetten’ ook

De totale opdracht qua inzet callcenter is: €EEEER voor 5 fte en x JERE voor 10 fte (voor 5 en 10 fte wordt dezelfde inzet van

een teamleider gerekend). Bedragen zijn excl BTW en excl de inzet van ‘medewerkers die kunnen helpen met het opzetten’.

Hoe ziet het proces eruit qua vervolg? Leggen jullie dit voor aan [EY waarna —met begeleidende onderbouwing voor deze

procesgang- een opdracht wordt neergelegd bij UBR-HIS am ons te begeleiden om de contracten af te sluiten?

lk heb de ANWB nog niet gewezen op de ARVODI-18 voorwaarden omdat ik twijfelde of dat verstandig was. Maar dat kan mi

alsnog en kan ik nog even oi) | ERE 2vragen-

Disclaimer
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E-mail wordt door ANWB niet gebruikt voor het aangaan van externe verplichtingen.

Deze e-mail is uitsluitend bestemd voor geadresseerde(n). Indien deze e-mail onverhoopt niet voor u is bestemd dan

verzoeken wij u vriendelijk contact op te nemen met de afzender en daarna het bericht te vernietigen. Deze e-mail mag

niet worden doorgestuurd, openbaar gemaakt of verveelvoudigd worden zonder de toestemming van de afzender.

ANWRB betracht grote zorgvuldigheid bij het verzenden van e-mails. ANWB kan echter niet garanderen dat deze e-mail

Juist, volledig, tijdig en virusvri] wordt overgebracht. In een dergelijk geval is ANWB op geen enkele wijze aansprakelijk
voor enige schade, direct dan wel indirect, in welke vorm dan ook.

ANWB B.V.


